
[image: ]






	 	
		
		Rychlé a efektivní vymáhání pohledávek

		
		Úvod  |  
		Nabídky  |  
		Ceník  |  
		Informace  |  
		O nás  |  
		Kontakty
		

		
		[image: ]	 
	 	
					
			
			[image: ]

			[image: Clear Balance vymáhaní nezaplacených půjček a úvěrů]
			

			
			
			[image: ]

			[image: Clear Balance dluhů na nájemném]
			

			
			
			[image: ]

			[image: Clear Balance vymáhaní neuhrazených faktur]
			

				

	
		
		
					
						
	[image: ]


	
		Dostaňte, co vám patří

	
		Vymáhání dluhů a správa pohledávek, rychlé inkaso pohledávek.

	
		Credit Back SE nabízí spravný postup vymáhání dluhů a vymáhání pohledávek. Ceník služeb vymáhání dluhů a pohledávek, vymáhání smenky a inkaso pohledávek. Vymáhání alimentů, platební rozkazy, exekuce a insolvence.




	Přesně Vám rozumíme:


	Každý den prodlení s úhradou pohledávky je vlastně krádež. Nesete důsledky druhotné platební neschopnosti, nemáte na potřebné opravy, utíkají vám zajímavé šance…


	Ale nechcete přijít o opakovaného klienta, nechcete se hádat se sousedy, nechcete ztrácet čas u soudů… Máte právo mít své peníze co nejdříve, a přitom bez skandálů, které by poškodily vaše dobré jméno.


	Proto jsme tu.


	 


	Pracujeme pro vás:


	Rychle. Pro různé druhy pohledávek jsme vypracovali optimální postupy, které vedou přímo k cíli.


	Bezpečně. Pracujeme pouze legálními metodami, a proto Vás nikdo nebude spojovat s ničím nezákonným.


	Levně. Odměnu požadujeme pouze ze skutečně vymožených peněz. Postup podle hotových metodik snižuje naše náklady, a to nám zaručuje zisk i při nízkých maržích. Za určitých podmínek nebudete platit vůbec nic, protože naši odměnu zaplatí dlužník.


	Důvěrně. Důsledně ctíme obchodní tajemství. Budete-li si to přát, můžeme pohledávky vymáhat svým jménem na Váš účet.

	 


	Neztrácejte čas a zašlete nám k analýze svou pohledávku!


	Provedeme ji zcela zdarma. Také zdarma navrhneme postup vymáhání. Pak se rozhodnete, zda nám ji dáte k vymožení…

	 
			
		

		
					
				ZDARMA

				Analýza pohledávky a návrh vymáhaní

				
					[image: ]
	
					Výše jistiny:
	 Kč
	
					Důvod vzniku:
	- úvěr, půjčka
- nájemné
- faktura
- jiné


	
					Zajištění:
	- bez zajištění
- movitý majetek
- nemovitý majetek


	
					Vykonatelnost:
	- není
- platební rozkaz
- soudní rozsudek
- rozhodčí nález


	
					Dlužník:
	- fyzická osoba
- právnická osoba
- podnikatel


	
					Datum splatnosti:
	
	Další okolnosti

					Zde napište podrobnosti o pohledávce, kdy vznikla, které doklady a jiné důkazy máte, apod.
					


	
					Vaše jméno:
	
	
					Váš telefon:
	
	
					Váš e-mail:
	
	
					
          
    					



			

			

		

					 
	
		[image: ]
	 	
		
				
		Úvod  |  
		Nabídky  |  
		Ceník  |  
		Informace  |  
		O nás  |  
		Kontakty



		



		web-site is designed by INTRID web-studio
		


	

			
		© 2011 - 2024 Clear Balance, SE

		OR Praha, oddíl H, vložka 309

		IČ: 248 11 718

		Podlipného 942/11, 180 00 Praha 8 - Libeň
		
IDSN: 4fuymek

		e-mail: info@cbse.cz

    Informace o zpracování osobních údajů
	 




